

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0994
Stavba: MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

KSO:
Místo: Chrudím

CC-CZ:
Datum: 9.5.2018

Zadavatel:
Město Chrudím, Resselovo nám.77, 53716 Chrudím

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
D&D PROFÍ s.r.o.

IČ: 25250167
DIČ: CZ25250167

Projektant:
CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 032 716,22
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 032 716,22	846 870,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 879 586,63
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0994

Stavba: MŠ Strojařů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Místo: Chrudim

Datum:

09.05.2018

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77,53716 Chrudim

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pz

Uchazeč: D&D PROFÍ s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 032 716,22	4 879 586,63	
1	Stavební část	2 150 119,16	2 601 644,18	STA
2	Zdravotechnika	800 578,06	968 699,45	STA
3	Topení	349 922,00	423 405,62	STA
4	Elektroinstalace	638 717,00	772 847,57	STA
6	Vedlejší rozpočtové náklady	93 380,00	112 989,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

1 - Stavební část

KSO:

Místo: Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53716 Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 150 119,16

DPH základní
snížená

Základ daně
2 150 119,16
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
451 525,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 601 644,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53716 Chrudim

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 150 119,16

HSV - Práce a dodávky HSV	956 061,69
1 - Zemní práce	3 362,34
2 - Zakládání	25 594,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	94 456,55
4 - Vodorovné konstrukce	1 506,00
5 - Komunikace pozemní	6 020,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	476 191,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	179 846,67
997 - Přesun sutě	146 171,47
998 - Přesun hmot	22 912,72
PSV - Práce a dodávky PSV	1 171 827,47
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 090,83
713 - Izolace tepelné	51 574,70
751 - Vzduchotechnika	6 974,30
762 - Konstrukce tesařské	7 980,00
763 - Konstrukce suché výstavby	51 906,79
766 - Konstrukce truhlářské	299 969,48
767 - Konstrukce zámečnické	76 942,85
771 - Podlahy z dlaždic	118 010,36
775 - Podlahy skládané	1 460,65
776 - Podlahy povlakové	258 083,07
781 - Dokončovací práce - obklady	193 468,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	28 390,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	51 975,36
OST - Ostatní	22 230,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Strojařů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

1 - Stavební část

Místo: Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53716 Chrudim

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 150 119,16

D HSV Práce a dodávky HSV 956 061,69

D 1 Zemní práce 3 362,34

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	7,000	36,10	252,70	CS ÚRS 2017 01
	vv		TZ					
	vv		3,5*2		7,000			
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,900	1 200,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nový stav, TZ					
	vv		*m.č.116*1,5*0,6		0,900			
3	K	131203109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,900	120,00	108,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,9		0,900			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,900	257,00	231,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		*výkopy*0,9		0,900			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,900	153,00	137,70	CS ÚRS 2017 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	1,440	195,00	280,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,9*1,6		1,440			
7	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - v místech položení nové kanalizace	m2	41,160	30,90	1 271,84	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP bourání, TZ					
	vv		*m.č.103*0,75		0,750			
	vv		*m.č.104*1,16		1,160			
	vv		*m.č.105*1,33		1,330			
	vv		*m.č.106*5,94		5,940			
	vv		*m.č.107*4,28		4,280			
	vv		*m.č.108*2		2,000			
	vv		*m.č.110*1,79		1,790			
	vv		*m.č.112*2,02		2,020			
	vv		*m.č.115*4,98		4,980			
	vv		*m.č.118*0,63		0,630			
	vv		*m.č.119*1,64		1,640			
	vv		*m.č.120*2,06		2,060			
	vv		*m.č.121*2,94		2,940			
	vv		*m.č.122*7,12		7,120			
	vv		*m.č.123*1,11		1,110			
	vv		*m.č.124*1,41		1,410			
	vv		Součet		41,160			

D 2 Zakládání 25 594,86

8	K	271532213	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	8,382	1 120,00	9 387,84	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP bourání, TZ					
	vv		*m.č.103*0,75		0,750			
	vv		*m.č.104*1,16		1,160			
	vv		*m.č.105*1,33		1,330			
	vv		*m.č.106*5,94		5,940			
	vv		*m.č.107*4,28		4,280			
	vv		*m.č.108*2		2,000			
	vv		*m.č.110*1,79		1,790			
	vv		*m.č.112*2,02		2,020			
	vv		*m.č.115*4,98		4,980			
	vv		*m.č.118*0,63		0,630			
	vv		*m.č.119*1,64		1,640			
	vv		*m.č.120*2,06		2,060			
	vv		*m.č.121*2,94		2,940			
	vv		*m.č.122*7,12		7,120			
	vv		*m.č.123*1,11		1,110			
	vv		*m.č.124*1,41		1,410			
	vv		Mezisoučet		41,160			
	vv		41,16*0,2		8,232			
	vv		Půdorys 1.NP nový stav, TZ					
	vv		*m.č.116*1,5*1*0,1		0,150			
	vv		Mezisoučet		8,382			
9	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30-XC2(CZ)	m3	4,116	2 670,00	10 989,72	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP bourání, TZ					
	vv		*m.č.103*0,75*0,1		0,075			
	vv		*m.č.104*1,16*0,1		0,116			
	vv		*m.č.105*1,33*0,1		0,133			
	vv		*m.č.106*5,94*0,1		0,594			
	vv		*m.č.107*4,28*0,1		0,428			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		*m.č.108*2*0,1		0,200			
	vv		*m.č.110*1,79*0,1		0,179			
	vv		*m.č.112*2,02*0,1		0,202			
	vv		*m.č.115*4,98*0,1		0,498			
	vv		*m.č.118*0,63*0,1		0,063			
	vv		*m.č.119*1,64*0,1		0,164			
	vv		*m.č.120*2,06*0,1		0,206			
	vv		*m.č.121*2,94*0,1		0,294			
	vv		*m.č.122*7,12*0,1		0,712			
	vv		*m.č.123*1,11*0,1		0,111			
	vv		*m.č.124*1,41*0,1		0,141			
	vv		Součet		4,116			
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 6/150/150mm	t	0,158	24 900,00	3 934,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		41,16*3,03*1,15*1,1*0,001		0,158			
11	K	279113121	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	2,100	611,00	1 283,10	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nový stav, TZ					
	vv		*m.č.116-kanál*(0,6+1,5)*2*0,5		2,100			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				94 456,55	
12	K	317142221	Překlady nosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	10,000	515,00	5 150,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		8*2		10,000			
13	K	317142321	Překlady nosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	3,000	631,00	1 893,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		3		3,000			
14	K	317941121R	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I, IE, U, UE nebo L do č 12 - vč.osazovacího podkladního plechu	t	0,143	11 700,00	1 673,10	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		*Z03*(1+1,1+14)*1,1*8,1*0,001		0,143			
15	M	130107120	ocel profilová IPN, v Jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,143	23 460,00	3 354,78	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 8,34 kg/m					
16	K	342241161	Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	1,750	390,00	682,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nový stav, TZ					
	vv		*m.č.116-kanál*(2*1+1,5)*0,5		1,750			
17	K	342272248R	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek, vč příplatku za oblou stěnu	m2	0,300	980,00	294,00	
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		*sokl kolem sprchy*2*1,5*0,1		0,300			
18	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	67,506	563,00	38 005,88	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		0,9*2*2*0,8*2		5,200			
	vv		(1,7+1,9+2,7+1,3+1,9+1,9+2,15+1,3+1,7+1,9+2,7)*3,05-8*0,7*2		53,308			
	vv		Půdorys 2.NP nový stav					
	vv		(1,15+1,8)*3,05		8,998			
	vv		Součet		67,506			
19	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	45,851	676,00	30 995,28	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		(1,8*2+2,7+1,4+2,7+1,8*2)*3,05-2*0,8*2		39,500			
	vv		1,07*0,8+1,5*2,73+0,7*2		6,351			
	vv		Součet		45,851			
20	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	94,350	97,20	9 170,82	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		2*2*2+8*3,05+19*3,05+2*2		94,350			
21	K	346272111	Přizdívkový ochranný tl 50 mm z pórobetonových přesných příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,325	443,00	1 029,98	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		1,5*1,55		2,325			
22	K	346272112R	Přizdívkový ochranný tl 70 mm z pórobetonových přesných příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,095	539,00	2 207,21	
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		1,5*2,73		4,095			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 506,00	
23	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	2,000	166,00	332,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nový stav, TZ					
	vv		*m.č.116-kanál*2		2,000			
24	M	593411150	deska stropní plná 149x34x7 cm	kus	2,000	587,00	1 174,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		2		2,000			
D 5			Komunikace pozemní				6 020,00	
25	K	564871116	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	7,000	234,00	1 638,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Technická zpráva					
	vv		3,5*2		7,000			
26	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	7,000	227,00	1 589,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W	7			7,000			
27	M	592456000	dlažba desková betonová 50x50x5 cm	m2	7,000	399,00	2 793,00	CS ÚRS 2017 01
	W	7			7,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							476 191,08	
28	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	242,110	124,00	30 021,64	CS ÚRS 2017 01
	W		Púdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	W		*101*69,88		69,880			
	W		*102*7,36		7,360			
	W		*103*3		3,000			
	W		*104*1,71		1,710			
	W		*105*12,76		12,760			
	W		*106*2,08		2,080			
	W		*107*10,71		10,710			
	W		*108*2,93		2,930			
	W		*112*3,51		3,510			
	W		*113*12,3		12,300			
	W		*114*1,55		1,550			
	W		*115*3,6		3,600			
	W		*117*69,88		69,880			
	W		*120*2,99		2,990			
	W		*122*10,73		10,730			
	W		*123*2,08		2,080			
	W		*124*12,76		12,760			
	W		*125*3		3,000			
	W		*126*1,71		1,710			
	W		Púdorys 2.NP nový stav					
	W		*208*1,68		1,680			
	W		*209*1,44		1,440			
	W		*210*4,45		4,450			
	W		Součet		242,110			
29	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	271,160	259,00	70 230,44	CS ÚRS 2017 01
	W		PÚDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	W		*m.č. 101* 25		25,000			
	W		*m.č. 102* 44,63		44,630			
	W		*m.č. 103* 7,45		7,450			
	W		*m.č. 104* 1,49		1,490			
	W		*m.č. 105* 2,03		2,030			
	W		*m.č. 106* 16,81		16,810			
	W		*m.č. 107* 10,67		10,670			
	W		*m.č. 108* 2,93		2,930			
	W		*m.č. 109* 2,4		2,400			
	W		*m.č. 110* 7,54		7,540			
	W		*m.č. 111* 3,51		3,510			
	W		*m.č. 112* 12,3		12,300			
	W		*m.č. 113* 3,6		3,600			
	W		*m.č. 114* 1,55		1,550			
	W		*m.č. 115* 7,36		7,360			
	W		*m.č. 116* 44,63		44,630			
	W		*m.č. 117* 25		25,000			
	W		*m.č. 118* 2		2,000			
	W		*m.č. 119* 5,51		5,510			
	W		*m.č. 120* 5,97		5,970			
	W		*m.č. 121* 10,73		10,730			
	W		*m.č. 122* 16,81		16,810			
	W		*m.č. 123* 1,49		1,490			
	W		*m.č. 124* 2,03		2,030			
	W		PÚDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	W		*m.č. 208* 5,15		5,150			
	W		*m.č. 209* 0,8		0,800			
	W		*m.č. 210* 1,77		1,770			
	W		Součet		271,160			
30	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	233,134	64,90	15 130,40	CS ÚRS 2017 01
	W		2,325*4,095		6,420			
	W		67,506*2		135,012			
	W		45,851*2		91,702			
	W		Součet		233,134			
31	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	233,134	43,10	10 048,08	CS ÚRS 2017 01
	W		233,134		233,134			
32	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	256,447	164,00	42 057,31	CS ÚRS 2017 01
	W		233,134*1,1		256,447			
33	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	277,693	98,50	27 352,76	CS ÚRS 2017 01
	W		Púdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	W		*101*(13,975*5)*2*3,05		115,748			
	W		*102*(1,815*4)*2*3,05-2,5*1,5		31,722			
	W		*103*(1,7*0,9)*2*1,05*2		10,920			
	W		*104*(1,9*0,9)*2*1,05		5,880			
	W		*105*(2,7*2*4,6*1,3)*2*1,05		22,260			
	W		*106*(1,3*1,5)*2*1,05		5,880			
	W		*116*(1,9*5)*2*1,55		21,390			
	W		*123*(1,3*1,5)*2*1,05		5,880			
	W		*124*(2,7*2*4,6*1,3)*2*1,05		22,260			
	W		*125*(1,7*0,9)*2*1,05*2		10,920			
	W		*126*(1,9*0,9)*2*1,05		5,880			
	W		Púdorys 2.NP nový stav					
	W		*208*(1,8*1,05)*2*1,05		5,985			
	W		*209*(1,75*0,9)*1,05		2,783			
	W		*210*(1,95*2,9)*2*1,05		10,185			
	W		Součet		277,693			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	665,922	223,00	148 500,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 101" 3*5*3,05-1,3*2,1-0,8*2		41,420			
	VV		"m.č. 102" (2*9+5)*3,05-3*0,8*2-0,9*2,1		63,460			
	VV		"m.č. 103" (2,725+0,8+0,35+1,9)*2*3,05-2*0,8*2		32,028			
	VV		"m.č. 104" (1,4+1,1)*3,05		7,625			
	VV		"m.č. 105" (1,475+1,375)*3,05		8,693			
	VV		"m.č. 106" 6,1*2*3,05		37,210			
	VV		"m.č. 107" (2*3,975+2,7)*3,05-0,8*2-0,9*2,1		28,993			
	VV		"m.č. 108" (2+1,375)*2*3,05-4*0,8*2		14,188			
	VV		"m.č. 109" (2+1,2)*2*3,05-2*0,8*2		16,320			
	VV		"m.č. 110" (2,7+0,3+0,1+1,9)*2*3,05-0,8*2-1,07*0,8		28,044			
	VV		"m.č. 111" (2,7+1,3+0,25)*2*3,05-4*0,8*2-0,9*2		17,725			
	VV		"m.č. 112" (4,6+2+2,7+0,2)*2*3,05-1,3*2,1-0,8*2		53,620			
	VV		"m.č. 113" (4,6+1,1)*2*3,05-0,8*2		33,170			
	VV		"m.č. 114" (1,5+1,1)*2*3,05-2*1,3*2,1		10,400			
	VV		"m.č. 115" (1,525+0,9+0,3+0,8+0,35+1,9/2+0,2)*2*3,05-1*2,1-0,8*2-0,9*1,45		25,648			
	VV		"m.č. 116" (8,925+5+2*0,2)*3,05-3*0,8*2-0,9*1,45-0,9*2,1+8,925*3,05		62,918			
	VV		"m.č. 117" 3*5*3,05-2*1,3*2,1-0,8*2		38,690			
	VV		"m.č. 118" 1*2*3,05-0,8*2		4,500			
	VV		"m.č. 119" (2*2,9+1,9)*3,05-1,2*3,05		19,825			
	VV		"m.č. 120" (2,65+2,15)*2*3,05-1,2*3,05-3*0,8*2		20,820			
	VV		"m.č. 121" (2*3,975+2,65)*3,05-0,8*2-0,9*2,1-1*1,35		27,490			
	VV		"m.č. 122" (2*1,8+3*0,125+2,25+0,2)*2*3,05-2*0,8*2		35,993			
	VV		"m.č. 123" (1,375+1,1)*3,05		7,549			
	VV		"m.č. 124" (1,475+1,375)*3,05		8,693			
	VV		PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		"m.č. 208" (2,9/2+1,85+0,2)*2*(3,05-1,35)-0,6*1,35		11,090			
	VV		"m.č. 209" (2*0,9+0,8)*(3,05-2,1)		2,470			
	VV		"m.č. 210" (1+0,9)*3,05-0,6*2+0,9*3,05		7,340			
	VV		Součet		665,922			
35	K	632441221	Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm C30 litý	m2	263,44	326,00	85 881,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		263,44		263,440			
36	K	632451032	Výrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	0,900	136,00	122,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		Půdorys 1.NP nový stav, TZ					
	VV		"m.č. 116-kanál" 0,6*1,5		0,900			
37	K	634911111	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině	m	20,000	39,60	792,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Půdorys 1.NP nový stav, TZ					
	VV		"101" 2*5		10,000			
	VV		"117" 2*5		10,000			
	VV		Součet		20,000			
38	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	31,000	607,00	18 817,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"Z01" 8		8,000			
	VV		"Z02" 8		8,000			
	VV		"Z05" 3		3,000			
	VV		"Z06" 1		1,000			
	VV		"Z08" 3		3,000			
	VV		"Z09" 1		1,000			
	VV		"Z10" 1		1,000			
	VV		"Z11" 3		3,000			
	VV		"Z12" 3		3,000			
	VV		Součet		31,000			
39	M	553311040	záručeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 LIP s polodrážkou	kus	8,000	828,00	6 624,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"Z01" 8		8,000			
40	M	553313480	záručeň ocelová pro porobeton YH 100 700 LIP s polodrážkou	kus	8,000	876,00	7 008,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"Z02" 8		8,000			
41	M	553313500	záručeň ocelová pro porobeton YH 100 800 LIP s polodrážkou	kus	4,000	891,00	3 564,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"Z06" 1		1,000			
	VV		"Z12" 3		3,000			
	VV		Součet		4,000			
42	M	553313710	záručeň ocelová pro porobeton YH 125 800 LIP	kus	3,000	810,00	2 430,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"Z08" 3		3,000			
43	M	553311020	záručeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 LIP s polodrážkou	kus	1,000	817,00	817,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"Z09" 1		1,000			
44	M	553313460	záručeň ocelová pro porobeton YH 100 600 LIP s polodrážkou	kus	1,000	863,00	863,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"Z10" 1		1,000			
45	M	553312010	záručeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DY 800 LIP s polodrážkou	kus	3,000	985,00	2 955,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"Z11" 3		3,000			
46	M	553311300	záručeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 LIP s polodrážkou	kus	3,000	992,00	2 976,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"Z05" 3		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				179 846,67	
47	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	269,450	74,00	19 939,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		63,91+205,54		269,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	2,000	289,00	578,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		"Z13"2		2,000			
49	M	286619320R	poklop litinový 600x 600 A15	kus	2,000	3 030,00	6 060,00	
	P		Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: RF700000W					
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		"Z13"2		2,000			
50	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání	kus	15,000	61,00	915,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		"007"15		15,000			
51	M	95991R	nerez držák madla	kus	15,000	155,00	2 325,00	
52	M	309251000R	šroub metrický DIN 931 5.8 BZ M8 x 70, vč.hmoždiny	100 kus	2,475	239,00	591,53	
	vv		15*0,15*1,1		2,475			
53	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,585	76,50	503,75	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 102" 0,9*2,1		1,890			
	vv		"m.č. 118" 1,9*3,05-1,1*1		4,695			
	vv		Součet		6,585			
54	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	71,211	92,00	6 551,41	CS ÚRS 2014 01
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 104" (1,5+1,1)*3,05-0,6*2		6,730			
	vv		"m.č. 105" 1,475*3,05-0,6*2		3,299			
	vv		"m.č. 106" (2+1,36+2*0,9+1,8)*3,05-0,7*2		19,828			
	vv		"m.č. 107" 2,7*3,05-0,8*2		6,635			
	vv		"m.č. 115" 1,9*3,05		5,795			
	vv		"m.č. 116" 0,9*2,1		1,890			
	vv		"m.č. 121" 2,7*3,05-0,8*2		6,635			
	vv		"m.č. 122" (1,35+2,05+2,7)*3,05-2*0,6*2		16,205			
	vv		"m.č. 123" 1,375*3,05		4,194			
	vv		Součet		71,211			
55	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,016	1 040,00	16,64	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	vv		"m.č. 209" 0,8*0,1*0,2		0,016			
56	K	962032314	Bourání přířův cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,774	1 040,00	804,96	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 101" 3*0,17*0,3*0,95		0,145			
	vv		"m.č. 102" 5*0,17*0,3*0,95		0,242			
	vv		"m.č. 116" 5*0,17*0,3*0,95		0,242			
	vv		"m.č. 117" 3*0,17*0,3*0,95		0,145			
	vv		Součet		0,774			
57	K	962052210R	ŠETRNÉ !!! Bourání parapetních desek z betonu nebo kamene. Nesmí dojít k poškození stávajících oken!	m3	0,556	9 840,00	5 471,04	
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 101" 4,17*0,075*0,3		0,094			
	vv		"m.č. 102" 8,17*0,075*0,3		0,184			
	vv		"m.č. 116" 8,17*0,075*0,3		0,184			
	vv		"m.č. 117" 4,17*0,075*0,3		0,094			
	vv		Součet		0,556			
58	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	0,360	96,00	34,56	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	vv		"m.č. 209" 0,6*0,6		0,360			
59	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,514	2 570,00	3 890,98	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 111" 3,51*0,075		0,263			
	vv		"m.č. 113" 3,6*0,075		0,270			
	vv		"m.č. 114" 1,55*0,075		0,116			
	vv		"m.č. 115" 2,38*0,075		0,179			
	vv		"m.č. 118" 1,37*0,075		0,103			
	vv		"m.č. 119" 3,87*0,075		0,290			
	vv		"m.č. 120" 3,91*0,075		0,293			
	vv		Součet		1,514			
60	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	14,027	2 230,00	31 280,21	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 101" 25*0,075		1,875			
	vv		"m.č. 102" 44,63*0,075		3,347			
	vv		"m.č. 103" 6,7*0,075		0,503			
	vv		"m.č. 106" 10,87*0,075		0,815			
	vv		"m.č. 107" 6,39*0,075		0,479			
	vv		"m.č. 110" 5,75*0,075		0,431			
	vv		"m.č. 112" 10,28*0,075		0,771			
	vv		"m.č. 116" 44,63*0,075		3,347			
	vv		"m.č. 117" 25*0,075		1,875			
	vv		"m.č. 121" 7,79*0,075		0,584			
	vv		Součet		14,027			
61	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,241	2 480,00	597,68	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 103" 0,75*0,175		0,131			
	vv		"m.č. 118" 0,63*0,175		0,110			
	vv		Součet		0,241			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,830	2 140,00	3 916,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 110" 1,79*0,175		0,313			
	VV		"m.č. 112" 2,02*0,175		0,354			
	VV		"m.č. 119" 1,64*0,175		0,287			
	VV		"m.č. 120" 2,06*0,175		0,361			
	VV		"m.č. 121" 2,94*0,175		0,515			
	VV		Součet		1,830			
63	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,661	1 820,00	4 843,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 106" 5,94*0,175		1,040			
	VV		"m.č. 107" 4,28*0,175		0,749			
	VV		"m.č. 115" 4,98*0,175		0,872			
	VV		Součet		2,661			
64	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,240	3 380,00	811,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 104" 0,33*0,075		0,025			
	VV		"m.č. 105" 0,7*0,075		0,053			
	VV		"m.č. 108" 0,93*0,075		0,070			
	VV		"m.č. 123" 0,38*0,075		0,029			
	VV		"m.č. 124" 0,62*0,075		0,047			
	VV		PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		"m.č. 209" 0,8*0,02		0,016			
	VV		Součet		0,240			
65	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,215	3 010,00	647,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 109" 2,4*0,075		0,180			
	VV		PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		"m.č. 210" 1,77*0,02		0,035			
	VV		Součet		0,215			
66	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,727	2 270,00	1 650,29	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 122" 9,69*0,075		0,727			
67	K	965043431R	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 175 mm pl do 4 m2	m3	1,227	2 550,00	3 128,85	
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 104" 1,16*0,175		0,203			
	VV		"m.č. 105" 1,33*0,175		0,233			
	VV		"m.č. 108" 2*0,175		0,350			
	VV		"m.č. 123" 1,11*0,175		0,194			
	VV		"m.č. 124" 1,41*0,175		0,247			
	VV		Součet		1,227			
68	K	965043441R	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 175 mm pl přes 4 m2	m3	1,246	1 910,00	2 379,86	
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 122" 7,12*0,175		1,246			
69	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	11,058	1 140,00	12 606,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 101" 25*0,05		1,250			
	VV		"m.č. 102" 44,63*0,05		2,232			
	VV		"m.č. 103" 6,7*0,05		0,335			
	VV		"m.č. 104" 0,33*0,05		0,017			
	VV		"m.č. 105" 0,7*0,05		0,035			
	VV		"m.č. 106" 10,87*0,045		0,489			
	VV		"m.č. 107" 6,39*0,05		0,320			
	VV		"m.č. 108" 0,93*0,05		0,047			
	VV		"m.č. 109" 2,4*0,05		0,120			
	VV		"m.č. 110" 5,75*0,05		0,288			
	VV		"m.č. 111" 3,51*0,05		0,176			
	VV		"m.č. 112" 10,28*0,05		0,514			
	VV		"m.č. 113" 3,6*0,05		0,180			
	VV		"m.č. 114" 1,55*0,045		0,070			
	VV		"m.č. 115" 2,38*0,05		0,119			
	VV		"m.č. 116" 44,63*0,05		2,232			
	VV		"m.č. 117" 25*0,05		1,250			
	VV		"m.č. 118" 1,37*0,05		0,069			
	VV		"m.č. 119" 3,87*0,05		0,194			
	VV		"m.č. 120" 3,91*0,05		0,196			
	VV		"m.č. 121" 7,79*0,05		0,390			
	VV		"m.č. 122" 9,69*0,05		0,485			
	VV		"m.č. 123" 0,38*0,05		0,019			
	VV		"m.č. 124" 0,62*0,05		0,031			
	VV		Součet		11,058			
70	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	6,147	953,00	5 858,09	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 103" 0,75*0,15		0,113			
	VV		"m.č. 104" 1,16*0,15		0,174			
	VV		"m.č. 105" 1,33*0,15		0,200			
	VV		"m.č. 106" 5,94*0,145		0,861			
	VV		"m.č. 107" 4,28*0,15		0,642			
	VV		"m.č. 108" 2*0,15		0,300			
	VV		"m.č. 110" 1,79*0,15		0,269			
	VV		"m.č. 112" 2,02*0,15		0,303			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"m.č. 115" 4,98*0,15		0,747			
	W		"m.č. 118" 0,63*0,15		0,095			
	W		"m.č. 119" 1,64*0,15		0,246			
	W		"m.č. 120" 2,06*0,15		0,309			
	W		"m.č. 121" 2,94*0,15		0,441			
	W		"m.č. 122" 7,12*0,15		1,068			
	W		"m.č. 123" 1,11*0,15		0,167			
	W		"m.č. 124" 1,41*0,15		0,212			
	W		Součet		6,147			
71	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	46,100	23,20	1 069,52	CS ÚRS 2017 01
	W		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	W		"m.č. 104" (1,4+1,1)*2-0,6		4,400			
	W		"m.č. 105" (1,475+1,375)*2-0,6		5,100			
	W		"m.č. 108" (2+1,375)*2-4*0,8		3,550			
	W		"m.č. 109" (2+1,2)*2-2*0,8		4,800			
	W		"m.č. 113" (4,6+1,1)*2-0,8		10,600			
	W		"m.č. 114" (1,5+1,1)*2-2*1,3		2,600			
	W		"m.č. 123" (1,375+1,1)*2-0,6		4,350			
	W		"m.č. 124" (1,475+1,375)*2-0,6		5,100			
	W		PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	W		"m.č. 210" (1+0,9)*2-2*0,6+0,9*4-0,6		5,600			
	W		Součet		46,100			
72	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,856	253,00	216,57	CS ÚRS 2017 01
	W		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	W		"m.č. 103" 1,07*0,8		0,856			
	W		"m.č. 111"					
	W		Součet		0,856			
73	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,305	145,00	189,23	CS ÚRS 2017 01
	W		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	W		"m.č. 115" 0,9*1,45		1,305			
	W		"m.č. 111"					
	W		Součet		1,305			
74	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	36,800	222,00	8 169,60	CS ÚRS 2017 01
	W		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	W		"m.č. 101" 0,8*2		1,600			
	W		"m.č. 102" 3*0,8*2		4,800			
	W		"m.č. 104" 0,6*2		1,200			
	W		"m.č. 105" 0,6*2		1,200			
	W		"m.č. 106" 0,8*2+0,7*2		3,000			
	W		"m.č. 107" 0,8*2		1,600			
	W		"m.č. 108" 2*0,8*2		3,200			
	W		"m.č. 111" 2*0,8*2		3,200			
	W		"m.č. 115" 0,8*2		1,600			
	W		"m.č. 116" 2*0,8*2+0,7*2		4,600			
	W		"m.č. 117" 0,8*2		1,600			
	W		"m.č. 121" 2*0,8*2		3,200			
	W		"m.č. 122" 2*0,6*2		2,400			
	W		PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	W		"m.č. 208" 0,6*2		1,200			
	W		"m.č. 210" 2*0,6*2		2,400			
	W		Součet		36,800			
75	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,200	170,00	714,00	CS ÚRS 2017 01
	W		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	W		"m.č. 103" 1*2,1		2,100			
	W		"m.č. 111" 1*2,1		2,100			
	W		Součet		4,200			
76	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	90,10	180,20	CS ÚRS 2017 01
	W		PŮDORYS 2.NP bourání					
	W		2		2,000			
77	K	971042361	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	5,000	932,00	4 660,00	CS ÚRS 2017 01
	W		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ, TZ					
	W		"m.č. 110" 2		2,000			
	W		"m.č. 112" 1		1,000			
	W		"m.č. 118" 1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		5,000			
78	K	978012161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	271,160	56,30	15 266,31	CS ÚRS 2017 01
	W		271,16		271,160			
79	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	665,922	39,90	26 570,29	CS ÚRS 2017 01
	W		665,922		665,922			
80	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	69,254	70,90	4 910,11	CS ÚRS 2017 01
	W		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	W		"m.č. 103" (0,6+1,9+2,725)*0,85		4,441			
	W		"m.č. 106" 2*6,1*1,35		16,470			
	W		"m.č. 107" (0,2+0,4+0,9)*1,35		2,025			
	W		"m.č. 115" (1,525+0,9+0,3+0,8+0,35+1,9)*2*1,35-(1+0,8)*1,35		13,163			
	W		"m.č. 121" 1,1*1,35		1,485			
	W		"m.č. 122" (2*1,8+2*0,125+2,25)*2*1,35-2*0,8*1,35		14,310			
	W		PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	W		"m.č. 208" 5,15+(2,9/2+1,85+0,2)*2*1,35-0,6*1,35		13,790			
	W		"m.č. 209" (0,8+0,9)*2,1		3,570			
	W		Součet		69,254			
81	K	998991R	Dozdívka části otvoru po osazení nového elektrorozvaděče do stáv. otvoru	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
82	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	108,879	541,00	58 903,54	CS ÚRS 2017 01
83	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	108,879	227,00	24 715,53	CS ÚRS 2017 01
84	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 157,491	9,88	31 196,01	CS ÚRS 2017 01
vv					29*108,879		3 157,491	
85	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	0,165	2 260,00	372,90	CS ÚRS 2017 01
vv					0,165		0,165	
86	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	108,714	285,00	30 983,49	CS ÚRS 2017 01
vv					"Celkem" 108,879		108,879	
vv					"lepenka" -0,165		-0,165	
vv					Součet		108,714	
D 998 Přesun hmot							22 912,72	
87	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	92,390	248,00	22 912,72	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 171 827,47	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							25 090,83	
88	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	42,660	7,53	321,23	CS ÚRS 2017 01
vv					Půdorys 1.NP bourání, TZ			
vv					"m.č.103"0,75		0,750	
vv					"m.č.104"1,16		1,160	
vv					"m.č.105"1,33		1,330	
vv					"m.č.106"5,94		5,940	
vv					"m.č.107"4,28		4,280	
vv					"m.č.108"2		2,000	
vv					"m.č.110"1,79		1,790	
vv					"m.č.112"2,02		2,020	
vv					"m.č.115"4,98		4,980	
vv					"m.č.118"0,63		0,630	
vv					"m.č.119"1,64		1,640	
vv					"m.č.120"2,06		2,060	
vv					"m.č.121"2,94		2,940	
vv					"m.č.122"7,12		7,120	
vv					"m.č.123"1,11		1,110	
vv					"m.č.124"1,41		1,410	
vv					Půdorys 1.NP nový stav, TZ			
vv					"m.č.116"1,1,5		1,500	
vv					Součet		42,660	
89	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	2,100	16,40	34,44	CS ÚRS 2017 01
vv					Půdorys 1.NP nový stav, TZ			
vv					"m.č.116-kanál"(0,6+1,5)*2*0,5		2,100	
90	M	111631500	lak asfaltový	t	0,014	83 600,00	1 170,40	CS ÚRS 2017 01
P					Poznámka k položce:			
vv					Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín			
vv					46,666666666667*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,014	
91	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou,vč.všech systémových detailů -hydroizolační stěrka	m2	4,500	445,00	2 002,50	CS ÚRS 2017 01
vv					Půdorys 1.NP navržené řešení, TZ			
vv					"m.č.105-sprcha"1,5*1,5		2,250	
vv					"m.č.124-sprcha"1,5*1,5		2,250	
vv					Součet		4,500	
92	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou,vč.všech systémových detailů - hydroizolační stěrka	m2	10,000	456,00	4 560,00	CS ÚRS 2017 01
vv					Půdorys 1.NP navržené řešení			
vv					"m.č.105-sprcha"(1+1,5)*2		5,000	
vv					"m.č.124-sprcha"(1+1,5)*2		5,000	
vv					Součet		10,000	
93	K	711131101R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou,vč.přelepení přesahů	m2	43,860	10,40	456,14	
vv					Půdorys 1.NP bourání, TZ			
vv					"m.č.103"0,75		0,750	
vv					"m.č.104"1,16		1,160	
vv					"m.č.105"1,33		1,330	
vv					"m.č.106"5,94		5,940	
vv					"m.č.107"4,28		4,280	
vv					"m.č.108"2		2,000	
vv					"m.č.110"1,79		1,790	
vv					"m.č.112"2,02		2,020	
vv					"m.č.115"4,98		4,980	
vv					"m.č.118"0,63		0,630	
vv					"m.č.119"1,64		1,640	
vv					"m.č.120"2,06		2,060	
vv					"m.č.121"2,94		2,940	
vv					"m.č.122"7,12		7,120	
vv					"m.č.123"1,11		1,110	
vv					"m.č.124"1,41		1,410	
vv					Půdorys 1.NP nový stav,TZ			
vv					"m.č.116-kanál"1,5*1,8		2,700	
vv					Součet		43,860	
94	M	628111500	pás asfaltovaný nepřiskovaný	m2	50,439	84,30	4 252,01	CS ÚRS 2017 01
vv					43,86*1,15		50,439	

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	41,160	9,71	399,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 103" 0,75		0,750			
	VV		"m.č. 104" 1,16		1,160			
	VV		"m.č. 105" 1,33		1,330			
	VV		"m.č. 106" 5,94		5,940			
	VV		"m.č. 107" 4,28		4,280			
	VV		"m.č. 108" 2		2,000			
	VV		"m.č. 110" 1,79		1,790			
	VV		"m.č. 112" 2,02		2,020			
	VV		"m.č. 115" 4,98		4,980			
	VV		"m.č. 118" 0,63		0,630			
	VV		"m.č. 119" 1,64		1,640			
	VV		"m.č. 120" 2,06		2,060			
	VV		"m.č. 121" 2,94		2,940			
	VV		"m.č. 122" 7,12		7,120			
	VV		"m.č. 123" 1,11		1,110			
	VV		"m.č. 124" 1,41		1,410			
	VV		Součet		41,160			
96	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	42,660	77,30	3 297,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		42,66		42,660			
97	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,100	88,60	186,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		Půdorys 1.NP nový stav, TZ					
	VV		"m.č.116-kanál"(0,6+1,5)*2*0,5		2,100			
98	M	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný SBS (vločka z polyesterové rohože 250g/m2) tl.5mm	m2	51,474	155,20	7 988,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		(42,66+2,1)*1,15		51,474			
99	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,493	856,00	422,01	CS ÚRS 2017 01
D 713 Izolace tepelné								51 574,70
100	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	263,440	16,60	4 373,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		Půdorys 1.NP bourání, TZ					
	VV		"m.č.101"25		25,000			
	VV		"m.č.102"44,63		44,630			
	VV		"m.č.103"6,7+0,75		7,450			
	VV		"m.č.104"0,33+1,16		1,490			
	VV		"m.č.105"0,7+1,33		2,030			
	VV		"m.č.106"10,87+5,94		16,810			
	VV		"m.č.107"6,39+4,28		10,670			
	VV		"m.č.108"0,93+2		2,930			
	VV		"m.č.109"2,4		2,400			
	VV		"m.č.110"5,75+1,79		7,540			
	VV		"m.č.111"3,51		3,510			
	VV		"m.č.112"10,28+2,02		12,300			
	VV		"m.č.113"3,6		3,600			
	VV		"m.č.114"1,55		1,550			
	VV		"m.č.115"2,38+4,98		7,360			
	VV		"m.č.116"44,63		44,630			
	VV		"m.č.117"25		25,000			
	VV		"m.č.118"1,37+0,63		2,000			
	VV		"m.č.119"3,87+1,64		5,510			
	VV		"m.č.120"3,91+2,06		5,970			
	VV		"m.č.121"7,79+2,94		10,730			
	VV		"m.č.122"9,69+7,12		16,810			
	VV		"m.č.123"0,38+1,11		1,490			
	VV		"m.č.124"0,62+1,41		2,030			
	VV		Součet		263,440			
101	M	283763650	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 40 mm	m2	274,083	153,80	42 153,97	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		263,44*1,02		268,709			
	VV		268,709*1,02 Přepočtené koeficientem množství		274,083			
102	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	263,440	6,93	1 825,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		263,44		263,440			
103	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	318,762	9,20	2 932,61	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev					
	VV		263,44*1,1		289,784			
	VV		289,784*1,1 Přepočtené koeficientem množství		318,762			
104	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,364	795,00	289,38	CS ÚRS 2017 01
D 751 Vzduchotechnika								6 974,30
105	K	751398021	Mříž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	6,000	164,00	984,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"006"6		6,000			
106	M	751991R	větrací mřížka stěnová kovová 300 x 100mm	kus	6,000	426,00	2 556,00	
	VV		6		6,000			
107	K	751398022	Mříž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	4,000	235,00	940,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tabulka výrobků					
	VV		"005"4		4,000			
108	M	751992R	větrací mřížka stěnová kovová 400 x 200mm	kus	4,000	616,50	2 466,00	
	VV		4		4,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vřechotechniku v objektech v do 12 m	t	0,010	2 830,00	28,30	CS ÚRS 2017 01
D 762			Konstrukce tesařské				7 980,00	
110	K	762111811R	Demontáž stěn a příček dřevěných prosklených (vč. odvozu a likvidace)	kpl	2,000	3 990,00	7 980,00	
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 101" 1		1,000			
	vv		"m.č. 117" 1		1,000			
	vv		Součet		2,000			
D 763			Konstrukce suché výstavby				51 906,79	
111	K	763113621	Montáž desek tl 2x12,5 mm dvojité opláštěná SDK instalační příčka dvojitá nosná kce z profilů CW, UW	m2	7,560	408,00	3 084,48	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		0,9*1,4*2		2,520			
	vv		1,8*1,4*2		5,040			
	vv		Součet		7,560			
112	M	590305230	deska impregnovaná sdk "H2" 12,5 mm	m2	15,422	160,50	2 475,23	CS ÚRS 2017 01
	vv		7,56*2*1,02		15,422			
113	K	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	36,393	549,00	19 979,76	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		"107"3,975*0,85		3,379			
	vv		"109"2,4		2,400			
	vv		"110"2,22		2,220			
	vv		"111"5,13		5,130			
	vv		"113"2,7*0,85		2,295			
	vv		"116"9,88		9,880			
	vv		"119"5,13		5,130			
	vv		"121"2,58		2,580			
	vv		"122"3,975*0,85		3,379			
	vv		Součet		36,393			
114	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,386	1 180,00	9 895,48	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		"105"(1,6+2,45)*0,85		3,443			
	vv		"124"(1,6+2,45)*0,85		3,443			
	vv		Půdorys 2.NP nový stav					
	vv		"210"3*0,5		1,500			
	vv		Součet		8,386			
115	K	763131731	SDK podhled - čelo pro SDK podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	21,750	340,00	7 395,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		"107"3,975		3,975			
	vv		"113"2,7		2,700			
	vv		"122"3,975		3,975			
	vv		"105"(1,6+2,45)		4,050			
	vv		"124"(1,6+2,45)		4,050			
	vv		Půdorys 2.NP nový stav					
	vv		"210"3		3,000			
	vv		Součet		21,750			
116	K	763164121R	SDK obklad kanalizační tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	9,150	520,00	4 758,00	
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		"m.č. 107"3,05		3,050			
	vv		"m.č. 108"3,05		3,050			
	vv		"m.č. 120"3,05		3,050			
	vv		Součet		9,150			
117	K	763164221	SDK obklad dřevěných kří tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5	m	3,050	716,00	2 183,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 2.NP nový stav					
	vv		"208"3,05		3,050			
118	K	763991R	D+M zakrytí části okna SDK konstrukcí 600x300mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	
119	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,784	810,00	635,04	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské				299 969,48	
120	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	30,188	101,00	3 048,99	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 102" (2,4+3,8)*1,5		9,300			
	vv		"m.č. 116" (8,925+5)*1,5		20,888			
	vv		Součet		30,188			
121	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	30,188	26,30	793,94	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 102" (2,4+3,8)*1,5		9,300			
	vv		"m.č. 116" (8,925+5)*1,5		20,888			
	vv		Součet		30,188			
122	K	766431822R	Demontáž dřevěných krytů těles ÚT	ks	3,000	250,00	750,00	
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 107" 1		1,000			
	vv		"m.č. 122" 2		2,000			
	vv		Součet		3,000			
123	K	766441822R	Demontáž dřevěného obložení parapetní desky	m	24,680	50,20	1 238,94	
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 101" 4,17		4,170			
	vv		"m.č. 102" 8,17		8,170			
	vv		"m.č. 116" 8,17		8,170			
	vv		"m.č. 117" 4,17		4,170			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		24,680			
124	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	33,000	528,00	17 424,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T01'7		7,000			
	vv		T02'4		4,000			
	vv		T03'5		5,000			
	vv		T04'4		4,000			
	vv		T06'1		1,000			
	vv		T07'2		2,000			
	vv		T08'4		4,000			
	vv		T10'2		2,000			
	vv		T11'2		2,000			
	vv		T12'2		2,000			
	vv		Součet		33,000			
125	M	611643140R	dveře vnitřní profilované 2/3sklo bezpečnostní, 1křídle 80x197 cm laminované bílé,vč.kování bílý kov klika/klika,zámek,vložka	kus	7,000	4 760,00	33 320,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T01'7		7,000			
126	M	611643141R	dveře vnitřní profilované 2/3sklo bezpečnostní, 1křídle 80x197 cm laminované bílé,vč.kování bílý kov klika/koule,zámek elektromagnetický ,vložka	kus	6,000	5 870,00	35 220,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T07'2		2,000			
	vv		T08'4		4,000			
	vv		Součet		6,000			
127	M	611643142R	dveře vnitřní profilované 2/3sklo bezpečnostní, 1křídle 80x197 cm laminované bílé,vč.kování bílý kov klika/koule,paniková klika ,vložka	kus	2,000	8 410,00	16 820,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T10'2		2,000			
128	M	611640040R	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 70x197 cm laminované,vč.kování bílá kov klika/klika,zámek zadlabací pro WC a koupelny	kus	2,000	3 160,00	6 320,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T02'2		2,000			
129	M	611640041R	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 70x197 cm laminované,vč.kování bílá kov klika/klika,zámek zadlabací s převodem	kus	5,000	3 320,00	16 600,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T03'5		5,000			
130	M	611640042R	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 70x197 cm laminované bílé,vč.kování bílý kov klika/klika,zámek zadlabací pro WC a kovové větrací oboustranné mřížky 400 x 200mm	kus	2,000	4 180,00	8 360,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T11'2		2,000			
131	M	611640060R	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 80x197 cm laminované bílé,vč.kování bílý kov klika/klika,zámek vložkový zadlabací s převodem,vložka	kus	2,000	3 220,00	6 440,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T04'2		2,000			
132	M	611640061R	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 80x197 cm laminované bílé,vč.kování bílý kov klika/klika,zámek vložkový zadlabací s převodem,vložka a větrací oboustranná mřížka 300 x 100mm	kus	2,000	2 220,00	4 440,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T12'2		2,000			
133	M	611640020R	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 60x197 cm laminované bílé,vč.kování bílý kov klika/klika,zámek vložkový zadlabací s převodem,vložka,větrací oboustranná mřížka 300 x 100mm	kus	1,000	4 150,00	4 150,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T06'1		1,000			
134	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	30,50	61,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		PÚDORYS 2.NP bourání					
	vv		2		2,000			
135	K	766681821R	Demontáž zárubní dveří do 2 m2	m2	3,200	73,00	233,60	
	vv		PÚDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 101" 0,8*2		1,600			
	vv		"m.č. 116" 0,8*2		1,600			
	vv		Součet		3,200			
136	K	766691914	Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	24,000	20,90	501,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		PÚDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 101" 2		2,000			
	vv		"m.č. 102" 3		3,000			
	vv		"m.č. 104" 1		1,000			
	vv		"m.č. 105" 1		1,000			
	vv		"m.č. 106" 2		2,000			
	vv		"m.č. 107" 1		1,000			
	vv		"m.č. 108" 2		2,000			
	vv		"m.č. 111" 2		2,000			
	vv		"m.č. 115" 1		1,000			
	vv		"m.č. 116" 4		4,000			
	vv		"m.č. 117" 1		1,000			
	vv		"m.č. 121" 2		2,000			
	vv		"m.č. 122" 2		2,000			
	vv		Součet		24,000			
137	K	766691915	Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	37,70	75,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		PÚDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		"m.č. 103" 1		1,000			
	vv		"m.č. 111" 1		1,000			
	vv		Součet		2,000			
138	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	76,20	152,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T05*2		2,000			
139	M	611871160	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	1,000	127,20	127,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T05*1		1,000			
140	M	611871360	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm	kus	1,000	145,40	145,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T05*1		1,000			
141	K	766699611	Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	24,210	293,00	7 093,53	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T09*1,5*0,875*12*1,2*1,175*6		24,210			
142	M	605110119R	dřevěné kryty na radiátory v místnostech s pohybem dětí (dřev.nosná konstrukce,horní deska š.250mm s 2-3 kusy větracích mřížek š.500mm,povrch lak,nerezové nožička a desky z vysokotlakého laminátu do vlhka)	kus	18,000	6 895,00	124 110,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		T05*12*6		18,000			
143	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	2,000	264,00	528,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		TZ					
	vv		2		2,000			
144	K	766991R	D+M dřevěného madla na konzole ve zdi	m	14,000	256,00	3 584,00	
	vv		Tabulka ostatních výrobků					
	vv		*007*14		14,000			
145	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	10,435	808,00	8 431,48	CS ÚRS 2017 01
D 767			Konstrukce zámečnické		76 942,85			
146	K	767151110	Montáž přestavitelné příčky rámové v do 3 m modulu plného	m2	8,235	677,00	5 575,10	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		*207*2*1,9*1,2		4,560			
	vv		*004*1,75*2,1		3,675			
	vv		Součet		8,235			
147	M	590547800R	příčka interiérová přestavitelná rámová plná z nerezového profilu Jakl 40/40,výplň deska z vysokotlakého laminátu,šířka modulu 1,2 m, výška do 3 m, tl. 100 mm	m2	4,560	2 190,00	9 986,40	
	vv		4,56		4,560			
148	M	590547801R	příčka interiérová přestavitelná rámová plná z nerezového profilu Jakl 40/40,výplň deska z vysokotlakého laminátu,šířka modulu 1,2 m, výška do 3 m, tl. 100 mm,vč.dveří š.700mm a kování WC	m2	3,675	3 560,00	13 083,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		*004*1,75*2,1		3,675			
149	K	767620718R	Montáž oken - lankových ovladačů	kus	4,000	228,00	912,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		*001*4		4,000			
150	M	549131100R	uzávěr ventilační okenní lankový typ	kus	4,000	2 380,00	9 520,00	
	vv		4		4,000			
151	M	449323110R	přístroj hasicí ruční vodní s min.schopností hošení 21A,113B	kus	6,000	2 785,00	16 710,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		*002*6		6,000			
152	M	4493241R	přístroj hasicí ruční s mn.hasební schopností 70B - CO2	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		*002*1		1,000			
153	K	767991R	D+M panikového kování na stávající dveře	kus	4,000	3 690,00	14 760,00	
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		*003*4		4,000			
154	K	767996701	Demontáž ocelového poklopu vč. osazovacího rámu	ks	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		*m.č. 108* 1		1,000			
	vv		*m.č. 120* 1		1,000			
	vv		Součet		2,000			
155	K	962071711R	Demontáž krycího pletiva mezi pilířky	kpl	1,000	2 360,00	2 360,00	
	vv		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	vv		*m.č. 116* 1		1,000			
156	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,305	1 070,00	326,35	CS ÚRS 2017 01
D 771			Podlahy z dlaždic		118 010,36			
157	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	63,910	459,00	29 334,69	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		*102*7,36		7,360			
	vv		*103*3		3,000			
	vv		*104*1,71		1,710			
	vv		*105*12,76		12,760			
	vv		*106*2,08		2,080			
	vv		*116*9,88		9,880			
	vv		*123*2,08		2,080			
	vv		*124*12,76		12,760			
	vv		*125*3		3,000			
	vv		*126*1,71		1,710			
	vv		Půdorys 2.NP nový stav					
	vv		*208*1,68		1,680			
	vv		*209*1,44		1,440			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		*210*4,45			4,450		
	vv		Součet			63,910		
158	M	597614070	dlaždice keramické slinuté neglazované 19,8 x 19,8 x 0,9 cm,povrch protisklzný R9	m2	68,101	384,30	26 171,21	CS ÚRS 2017 01
	vv		63,91*1,1-2,2			68,101		
159	M	597614070R	dlaždice keramické slinuté neglazované 19,8 x 19,8 x 0,9 cm,povrch protisklzný (typ B podle DIN 51 097) - ve sprše	m2	2,200	411,80	905,96	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		*105*1*1*1,1			1,100		
	vv		*124*1*1*1,1			1,100		
	vv		Součet			2,200		
160	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	21,150	9,41	199,02	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		*103*3			3,000		
	vv		*104*1,71			1,710		
	vv		*106*2,08			2,080		
	vv		*123*2,08			2,080		
	vv		*125*3			3,000		
	vv		*126*1,71			1,710		
	vv		Půdorys 2.NP nový stav					
	vv		*208*1,68			1,680		
	vv		*209*1,44			1,440		
	vv		*210*4,45			4,450		
	vv		Součet			21,150		
161	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	63,910	31,40	2 006,77	CS ÚRS 2017 01
	vv		63,91			63,910		
162	K	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	63,910	31,40	2 006,77	CS ÚRS 2017 01
	vv		63,91			63,910		
163	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	63,910	38,30	2 447,75	CS ÚRS 2017 01
	vv		63,91			63,910		
164	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	130,080	30,20	3 928,42	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		*102*(1,815+4)*2			11,630		
	vv		*103*(1,7+0,9)*2*2			10,400		
	vv		*104*(1,9+0,9)*2			5,600		
	vv		*105*(2,7+2+4,6+1,3)*2			21,200		
	vv		*106*(1,3+1,5)*2			5,600		
	vv		*116*(1,9+5)*2			13,800		
	vv		*123*(1,3+1,5)*2			5,600		
	vv		*124*(2,7+2+4,6+1,3)*2			21,200		
	vv		*125*(1,7+0,9)*2*2			10,400		
	vv		*126*(1,9+0,9)*2			5,600		
	vv		Půdorys 2.NP nový stav					
	vv		*208*(1,8+1,05)*2			5,700		
	vv		*209*1,9+1,75			3,650		
	vv		*210*(1,95+2,9)*2			9,700		
	vv		Součet			130,080		
165	K	771591162	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	296,260	26,90	7 969,39	CS ÚRS 2017 01
	vv		130,08+166,18			296,260		
166	M	590541720R	páska z odlehčeného pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou	m	302,185	52,60	15 894,93	CS ÚRS 2017 01
	vv		274,7136363636*1,1 Přepočtené koeficientem množství			302,185		
167	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	63,910	192,00	12 270,72	CS ÚRS 2017 01
	vv		63,91			63,910		
168	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	383,460	35,50	13 612,83	CS ÚRS 2017 01
	vv		63,91*6			383,460		
169	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,798	451,00	1 261,90	CS ÚRS 2017 01
D 775 Podlahy skládané							1 460,65	
170	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	6,400	45,10	288,64	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		*204*8*0,8			6,400		
171	M	553431100	hliníkový přechodový profil	m	6,400	183,00	1 171,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		6,4			6,400		
172	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	0,001	807,00	0,81	CS ÚRS 2017 01
D 776 Podlahy povlakové							258 083,07	
173	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	5,150	47,70	245,66	CS ÚRS 2017 01
	vv		PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	vv		*m.č. 208* 5,15			5,150		
174	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	205,540	9,74	2 001,96	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		*101*69,88			69,880		
	vv		*107*10,71			10,710		
	vv		*108*2,93			2,930		
	vv		*109*2,4			2,400		
	vv		*110*2,22			2,220		
	vv		*111*5,13			5,130		
	vv		*112*3,51			3,510		
	vv		*113*12,3			12,300		
	vv		*114*1,55			1,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	vv		*115*3,6		3,600				
	vv		*117*69,88		69,880				
	vv		*119*5,13		5,130				
	vv		*120*2,99		2,990				
	vv		*121*2,58		2,580				
	vv		*122*10,73		10,730				
	vv		Součet		205,540				
175	K	776111411	Montáž pásy dilatační povlakových podlah	m	20,000	7,90	158,00	CS ÚRS 2017 01	
176	M	286181560	páska dilatační polyuretanová podlahového vytápění	m	20,400	12,30	250,92	CS ÚRS 2017 01	
	vv		20*1,02		20,400				
177	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	205,540	26,50	5 446,81	CS ÚRS 2017 01	
	vv		205,54		205,540				
178	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	205,540	364,00	74 816,56	CS ÚRS 2017 01	
	vv		205,54		205,540				
179	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	205,540	220,00	45 218,80	CS ÚRS 2017 01	
	vv		205,54		205,540				
180	M	284110000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální,zátěž tř.32	m2	226,094	379,60	85 825,28	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: nákladná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1						
	vv		205,54*1,1		226,094				
181	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	185,250	9,71	1 798,78	CS ÚRS 2014 01	
	vv		PÚDORYS 1.NP - BOURÁNÍ						
	vv		*m.č. 101* 4*5-1,3-2*0,8		17,100				
	vv		*m.č. 102* (9+5)*2-4*0,8		24,800				
	vv		*m.č. 103* (2,725+0,8+0,35+1,9)*2-2*0,8		9,950				
	vv		*m.č. 107* (3,975+2,7)*2-2*0,8		11,750				
	vv		*m.č. 110* (2,7+0,3+0,1+1,9)*2-0,8		9,200				
	vv		*m.č. 111* (2,7+1,3+0,25)*2-4*0,8-0,9		4,400				
	vv		*m.č. 112* (4,6+2+2,7+0,2)*2-1,3-0,8		16,900				
	vv		*m.č. 115* (1,525+0,9+0,3+0,8+0,35+1,9)*2-1-0,8		9,750				
	vv		*m.č. 116* (8,925+5+0,2)*2-4*0,8		25,050				
	vv		*m.č. 117* 4*5-2*1,3-2*0,8		15,800				
	vv		*m.č. 118* (1,9+1)*2-0,8		5,000				
	vv		*m.č. 119* (2,9+1,9)*2-1,2		8,400				
	vv		*m.č. 120* (2,7+2,15)*2-1,2-3*0,8		6,100				
	vv		*m.č. 121* (3,975+2,7)*2-2*0,8		11,750				
	vv		PÚDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE						
	vv		*m.č. 208* (2,9+1,85+0,2)*2-0,6		9,300				
	vv		Součet		185,250				
182	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	166,180	131,00	21 769,58	CS ÚRS 2017 01	
	vv		Púdorys 1.NP nové řešení, TZ						
	vv		*101*(13,975+5)*2-3*0,8		35,550				
	vv		*107*(2,7+3,975)*2-3*0,8		10,950				
	vv		*108*(2,2+1,375)*2-3*0,8		4,750				
	vv		*109*(2+1,2)*2-0,8		5,600				
	vv		*110*(1,2+1,815)*2-0,8		5,230				
	vv		*111*(1,9+2,7)*2-0,8		8,400				
	vv		*112*(1,3+2,7)*2-3*0,8		5,600				
	vv		*113*(2,7+6,6)*2-1,2-0,8		16,600				
	vv		*114*1,2*2		2,400				
	vv		*115*3,5*2		7,000				
	vv		*117*(5+13,975+0,3)*2-3*0,8		36,150				
	vv		*119*(2,7+1,9)*2-0,8		8,400				
	vv		*120*(1,4+2,15)*2-3*0,8		4,700				
	vv		*121*(2,15+1,2)*2-2*0,8		5,100				
	vv		*122*(3,975+2,1)*2-3*0,8		9,750				
	vv		Součet		166,180				
183	M	284110090	lišta speciální soklová PVC	m	169,500	56,90	9 644,55	CS ÚRS 2017 01	
	vv		166,176470588235*1,02 Přepočtené koeficientem množství		169,500				
184	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	7,200	99,30	714,96	CS ÚRS 2017 01	
	vv		Púdorys 1.NP nové řešení, TZ						
	vv		9*0,8		7,200				
185	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	222,780	39,50	8 799,81	CS ÚRS 2014 01	
	vv		PÚDORYS 1.NP - BOURÁNÍ						
	vv		*m.č. 101* 25		25,000				
	vv		*m.č. 102* 44,63		44,630				
	vv		*m.č. 103* 7,45		7,450				
	vv		*m.č. 107* 10,67		10,670				
	vv		*m.č. 108* 2,93		2,930				
	vv		*m.č. 109* 2,4		2,400				
	vv		*m.č. 110* 7,54		7,540				
	vv		*m.č. 111* 3,51		3,510				
	vv		*m.č. 112* 12,3		12,300				
	vv		*m.č. 115* 7,36		7,360				
	vv		*m.č. 116* 44,63		44,630				
	vv		*m.č. 117* 25		25,000				
	vv		*m.č. 118* 2		2,000				
	vv		*m.č. 119* 5,51		5,510				
	vv		*m.č. 120* 5,97		5,970				
	vv		*m.č. 121* 10,73		10,730				
	vv		PÚDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE						
	vv		*m.č. 208* 5,15		5,150				
	vv		Součet		222,780				
186	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	3,865	360,00	1 391,40	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady	193 468,90				
187	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	209,400	412,00	86 272,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		*102*(1+0,5+0,8+0,9)*1,5		4,800			
	vv		*103*(1,7+0,9)*2*2-2*0,7*2		18,000			
	vv		*104*(1,9+0,9)*2*2-0,7*2		9,800			
	vv		*105*(2,7+2+4,6+1,3)*2*2-2*0,7*2-0,8*2		38,000			
	vv		*106*(1,3+1,5)*2*2-0,7*2		9,800			
	vv		*116*(1,9+5)*2*1,5-0,8*2		19,100			
	vv		*123*(1,3+1,8)*2*2-0,7*2		11,000			
	vv		*124*(2,7+2+4,6+1,3+0,3)*2*2-3*0,7*2-2*0,8*2		36,200			
	vv		*125*(1,7+0,9)*2*2-2*0,7*2		18,000			
	vv		*126*(1,9+0,9)*2*2-0,7*2		9,800			
	vv		Půdorys 2.NP nový stav					
	vv		*208*(1,8+1,05)*2*2-0,6*2		10,200			
	vv		*209*(0,9+1,75)*2		5,300			
	vv		*210*(1,95+2,9)*2*2		19,400			
	vv		Součet		209,400			
188	M	597610000	obkládáčky keramické	m2	253,374	247,80	62 786,08	CS ÚRS 2017 01
	vv		209,4*1,1		230,340			
	vv		230,34*1,1 Přepočtené koeficientem množství		253,374			
189	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	209,400	31,40	6 575,16	CS ÚRS 2017 01
	vv		209,4		209,400			
190	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	209,400	31,40	6 575,16	CS ÚRS 2017 01
	vv		209,4		209,400			
191	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	50,300	117,00	5 885,10	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		*102*1,8+2*0,7+1,5		4,700			
	vv		*103*0,9		0,900			
	vv		*105*6*2+0,9		12,900			
	vv		*106*1,2+0,9		2,100			
	vv		*116*1,8+2*0,7+1,5		4,700			
	vv		*123*1,2+0,9		2,100			
	vv		*124*6*2+2*1,2+3*0,9		17,100			
	vv		*125*0,9		0,900			
	vv		Půdorys 2.NP nový stav					
	vv		*208*2		2,000			
	vv		*209*0,9		0,900			
	vv		*210*2		2,000			
	vv		Součet		50,300			
192	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	130,080	85,60	11 134,85	CS ÚRS 2017 01
	vv		130,08		130,080			
193	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	209,400	38,30	8 020,02	CS ÚRS 2017 01
	vv		209,4		209,400			
194	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	116,300	39,00	4 535,70	CS ÚRS 2017 01
	vv		Půdorys 1.NP nové řešení, TZ					
	vv		*102*2*(0,8+2*2)		9,600			
	vv		*103*3*(0,7+2*2)		14,100			
	vv		*104*0,7+2*2		4,700			
	vv		*105*3*(0,7+2*2)+2*(0,8+2*2)		23,700			
	vv		*106*0,7+2*2		4,700			
	vv		*116*2*1,5		3,000			
	vv		*123*0,7+2*2		4,700			
	vv		*124*3*(0,7+2*2)+2*(0,8+2*2)		23,700			
	vv		*125*3*(0,7+2*2)		14,100			
	vv		*126*0,7+2*2		4,700			
	vv		Půdorys 2.NP nový stav					
	vv		*208*0,6+2*2		4,600			
	vv		*210*0,7+2*2		4,700			
	vv		Součet		116,300			
195	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	3,734	451,00	1 684,03	CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	28 390,18				
196	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	73,850	78,40	5 789,84	CS ÚRS 2017 01
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		Tabulka výrobků					
	vv		*Z01*8*(0,8+2*2)*0,5		19,200			
	vv		*Z02*8*(0,7+2*2)*0,5		18,800			
	vv		*Z05*3*(0,8+2*2)*0,5		7,200			
	vv		*Z06*1*(0,8+2*2)*0,5		2,400			
	vv		*Z08*3*(0,8+2*2)*0,5		7,200			
	vv		*Z09*1*(0,7+2*2)*0,5		2,350			
	vv		*Z10*1*(0,6+2*2)*0,5		2,300			
	vv		*Z11*3*(0,8+2*2)*0,5		7,200			
	vv		*Z12*3*(0,8+2*2)*0,5		7,200			
	vv		Součet		73,850			
197	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	73,850	80,40	5 937,54	CS ÚRS 2017 01
	vv		73,85		73,850			
198	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	129,975	63,20	8 214,42	CS ÚRS 2017 01
	vv		129,975		129,975			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
199	K	783826615	Omyvatelný transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	129,975	65,00	8 448,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP nové řešení, TZ					
	VV		"107"(2,7+3,975)*2*1,5		20,025			
	VV		"108"(2,2+1,375)*2*1,5		10,725			
	VV		"109"(2+1,2)*2*1,5		9,600			
	VV		"112"(2,7+1,3)*2*1,5		12,000			
	VV		"113"(2,7+6,6)*2*1,5		27,900			
	VV		"114"1,2*2*1,5		3,600			
	VV		"115"4,6*2*1,5		13,800			
	VV		"120"(2,15+1,4)*2*1,5-3*0,8*1,5		7,050			
	VV		"121"(2,15+1,2)*2*1,5-0,8*1,5		8,850			
	VV		"122"(2,7+3,975)*2*1,5-3*0,8*1,5		16,425			
	VV		Součet		129,975			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							51 975,36	
200	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	861,884	23,20	19 995,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ					
	VV		"m.č. 101" 25+3*5*3,05-1,3*2,1-0,8*2		66,420			
	VV		"m.č. 102" 44,63+(2*9+5)*3,05-3*0,8*2-0,9*2,1-(3,8+2,4)*1,5		98,790			
	VV		"m.č. 103" 7,45+(2,725+0,8+0,35+1,9)*2*3,05-2*0,8*2-(0,57+1,9+2,725+0,35+0,55)*0,6		35,821			
	VV		"m.č. 104" 1,49+(1,4+1,1)*3,05		9,115			
	VV		"m.č. 105" 2,03+(1,475+1,375)*3,05		10,723			
	VV		"m.č. 106" 16,81+6,1*2*(3,05-1,2)		39,380			
	VV		"m.č. 107" 10,67+(2*3,975+2,7)*3,05-0,8*2-0,9*2,1		39,663			
	VV		"m.č. 108" 2,93+(2+1,375)*2*3,05-4*0,8*2		17,118			
	VV		"m.č. 109" 2,4+(2+1,2)*2*3,05-2*0,8*2		18,720			
	VV		"m.č. 110" 7,54+(2,7+0,3+0,1+1,9)*2*3,05-0,8*2-1,07*0,8		35,584			
	VV		"m.č. 111" 3,51+(2,7+1,3+0,25)*2*3,05-4*0,8*2-0,9*2		21,235			
	VV		"m.č. 112" 12,3+(4,6+2+2,7+0,2)*2*3,05-1,3*2,1-0,8*2		65,920			
	VV		"m.č. 113" 3,6+(4,6+1,1)*2*3,05-0,8*2		36,770			
	VV		"m.č. 114" 1,55+(1,5+1,1)*2*3,05-2*1,3*2,1		11,950			
	VV		"m.č. 115" 7,36+(1,525+0,9+0,3+0,8+0,35+1,9/2+0,2)*2*(3,05-1,35)-1*1,7-0,8*1,7-0,9*1,45		20,080			
	VV		"m.č. 116" 44,63+(8,925+5+2*0,2)*(3,05-1,5)-3*0,8*1,55-0,9*1,45-0,9*1,55+8,925*3,05		87,635			
	VV		"m.č. 117" 25+3*5*3,05-2*1,3*2,1-0,8*2		63,690			
	VV		"m.č. 118" 2+1*2*3,05-0,8*2		6,500			
	VV		"m.č. 119" 5,51+(2*2,9+1,9)*3,05-1,2*3,05		25,335			
	VV		"m.č. 120" 5,97+(2,65+2,15)*2*3,05-1,2*3,05-3*0,8*2		26,790			
	VV		"m.č. 121" 10,73+(2*3,975+2,65)*3,05-0,8*2-0,9*2,1-1*1,35		38,220			
	VV		"m.č. 122" 16,81+(2*1,8+3*0,125+2,25+0,2)*2*(3,05-1,2)-2*0,8*1,85		37,623			
	VV		"m.č. 123" 1,49+(1,375+1,1)*3,05		9,039			
	VV		"m.č. 124" 2,03+(1,475+1,375)*3,05		10,723			
	VV		PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		"m.č. 208" 5,15+(2,9/2+1,85+0,2)*2*(3,05-1,35)-0,6*(2-1,35)		16,660			
	VV		"m.č. 209" 0,8+(2*0,9+0,8)*(3,05-2,1)		3,270			
	VV		"m.č. 210" 1,77+(1+0,9)*3,05-0,6*2+0,9*3,05		9,110			
	VV		Součet		861,884			
201	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	861,884	11,70	10 084,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		861,884		861,884			
202	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	545,629	12,40	6 765,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		258,74+36,393+8,386+242,11		545,629			
203	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	415,654	36,40	15 129,81	CS ÚRS 2017 01
	VV		545,629-129,975		415,654			
D OST Ostatní							22 230,00	
204	K	999991R	dětská plastová sprchová židle s opěrkami (zdravotnické potřeby)	kus	2,000	3 420,00	6 840,00	
	VV		Tabulka ostatních výrobků					
	VV		"008"2		2,000			
205	K	999992R	D+M sklopných madel pro imobilní dl.650mm - kovové antikorozní bílá barva	kus	4,000	2 130,00	8 520,00	
	VV		Tabulka ostatních výrobků					
	VV		"009"4		4,000			
206	K	999993R	D+M vodorovného a svislého značení jednoho vyhrazeného parkovacího místa š.3,5m	kpl	1,000	6 870,00	6 870,00	
	VV		Tabulka ostatních výrobků					
	VV		"010"1		1,000			